
2 0 1 9 年 １１ 月 吉 日

会　員　各　位
秋　田　商　工　会　議　所

2020年新年祝賀会の開催について（ご案内）

会　頭 三　浦　廣　巳

　拝啓　向寒の候ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

　さて、2020年の新春を迎えるにあたり、秋田市のさらなる発展と活性化を祈念し、恒例

の「秋田商工会議所新年祝賀会」を開催いたします。

　当祝賀会は、毎年900名を超える会員・来賓の方々が一堂に会する賀詞交換の場と

なっておりますので、多数のご来臨を賜りますようご案内申しあげます。

　なお、参加申込みにつきましては、裏面参加申込書へ必要事項をご記入のうえ

12月9日（月）までにお申込みください。

敬　具

記

１　日　　時　　２０２０年１月６日（月）午後５時から

２　場　　所　　秋田キャッスルホテル４階「放光の間」

３　次　　第　　・ 開　　　　会

  　　・ 会頭あいさつ

  　　・ 来 賓 祝 辞　　 秋田県知事　 佐　竹　敬　久　 様

    　　　　　 秋 田 市 長　 穂　積　　　志　 様

  　　・ 祝　　　　宴

  　　・ 閉　　　　会 

４　参 加 費　　お一人　6,000円

　　　　　　　　　　　　参加費納付期限：２０１９年１２月２０日（金）

 

≪振込口座≫
秋田銀行本店(普)  №０９０１８１４ ／ 秋 田 信 用 金 庫 本 店(普)  №０９４６９７４

北都銀行本店(普)  №０３０５４４６ ／ 秋田県信用組合本店(普)  №０３２２１６９

口座名義 ：  秋田商工会議所

※参加申込を先にお願いいたします。また、振込手数料は、各自ご負担くださいますよう併せてお願いいたします。

【お問合せ先】総務課　　ＴＥＬ：８６６－６６７４

お申込みは、裏面「参加申込書」または 当所ホームページをご利用ください



2020年 秋田商工会議所

参 加 者 氏 名 役　　職　　名
会議所使用欄
（ご記入不要）

新年祝賀会参加申込書（会員）

【事業所名】

【担 当 者】

【住　　所】　〒

所属課

氏　名 ＴＥＬ

　ご記入いただいた情報は、当所からの各種連絡に利用するほか、当日配布する新年祝賀会参加者名簿へ掲載
させていただきます。また、名札を作成いたしますので、お手数でも記入漏れのないようお願いいたします。

　

　

　申込締切後、ご担当者様へ入場券を送付させていただきます。（12月10日以降）12月20日を過ぎても入場券
が届かない場合は、お手数ですが当所へご連絡くださいますようお願いいたします。

　

　

　締切日12月9日を過ぎたお申込みの場合は、参加者名簿に名前が記載されませんのでご了承ください。

【お申込先】
　  ＦＡＸ：８６２－２１０１　総務課 宇佐美  行   ※番号の掛け間違いにご注意ください。

住所：〒010－0923   秋田市旭北錦町1－ 47（秋田県商工会館１F）

当所ホームページからもお申込みいただけます（http://www.akitacci.or.jp/）

名簿・名札を作成しますので記入漏れのないようご記入ください。

開催前に入場券を送付しておりますので、届かない場合はご連絡ください。

締切日後のお申込みは名簿に掲載されません。


